

علیه ارامنه را که نتهتها در رسانه‌ها، بلکه توسط مقامات آذربایجانی ترویج می‌شد، در دیوان کیفری بین‌المللی محکوم کرده است. تخریب میراث فرهنگی ارامنه در مناطق تسخیرشده به دست آذربایجان پس از «جنگ ۴۴‌روزه» ۲۰۲۰ در قره‌باغ، گواه دیگری بر این روند غیرانسانی است که پیش‌نیاز ضروری برای نسل‌کشی است.

قصد و نیت عمد برای نسل‌کشی به وضوح و با مسئولیت آشکار رئیس‌جمهور الهام علی‌اف بارها در سازماندهی محاصره تکرار شده است. باکو علنا و به بهانه‌های واهی از قبیل مبارزه با قاچاق مواد اولیه، سلاح و سوخت بین منطقه محصور و ارمنستان، بدون اشاره به امتناع این کشور از پاسخ مثبت به احکام دیوان کیفری بین‌المللی که در فوریه ۲۰۲۳ تدوین و در جولای گذشته برای برقراری مجدد ترافیک در کریدور تکرار شد، این محاصره را توجیه می‌کند. تغییر موضع باکو در قبال به رسمیت شناختن خودمختاری قره‌باغ پس از مناقشه ۲۰۲۰ نیز تمایل جمهوری آذربایجان به تحمیل حاکمیت بر این سرزمین با توسل به زور را تأیید می‌کند. الهام علی‌اف در اول ماه آگوست بار دیگر گزینه پذیرش پیوغ آذربایجان و مجازات همراه با وخامت اوضاع فعلی را به ارامنه منطقه تحمیل می‌کند و به نظر می‌رسد از هرگونه مذاکره درباره آن نیز امتناع می‌ورزد. رئیس‌جمهوری آذربایجان با اشاره به ضرورت مبارزه با تجزیه‌طلبی، اغلب به موارد کاتالونیا و اسپانیا اشاره می‌کند، به راحتی می‌توان به وی گوشزد کرد که مادرید از سلاح نسل‌کشی برای پاسخ به درگیری‌های حاکمیتی و بی‌اعتنایی در قلمرو خود استفاده نمی‌کند.

در نهایت، موضوع کشاندن الهام علی‌اف به دیوان کیفری بین‌المللی به دلیل جنایت و نسل‌کشی مطرح خواهد شد. اجرای عدالت بین‌المللی به‌طور طبیعی گاهی بسیار زمان‌بر است، اما در صورت لزوم می‌توان آن را محقق کرد. مورد مناقشه دارفور و مسئولیت عمر البشیر، رئیس‌جمهور پیشین سودان، در سیر تحول آن، نمونه اخیر است. به همین ترتیب، در سال ۲۰۱۱ معمر قذافی، رئیس‌جمهور سابق لیبی، به دلیل جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت، مورد حکم بازداشت بین‌المللی قرار گرفت. در حال حاضر، الهام علی‌اف مطمئنا توسط ممنونیت خود به‌عنوان رئیس دولت محافظت می‌شود. بااین‌حال، دیوان بین‌المللی کیفری می‌تواند از این مشکل عبور کند، مشروط بر اینکه قطع‌نامه شورای امنیت سازمان ملل در محکومیت وضعیت قره‌باغ به تصویب برسد. علاوه بر این، واقعیت یک نسل‌کشی در قره‌باغ می‌تواند روشنگر مناقشه حاکمیت بین آذربایجان و ارمنستان در ۳۰ سال گذشته باشد که از یک سو به



اردوان امیراصلانی

۱۲ هزار ارمنی ساکن منطقه قره‌باغ، مورد مناقشه بین ارمنستان و آذربایجان، از دسامبر ۲۰۲۲ تقریباً در محاصره مداوم سازماندهی‌شده از سوی باکو به سر می‌برند. نیروهای آذری تقریباً به‌طور مداوم کریدور لاجین را که تنها راه ارتباط زمینی بین قلمرو قره‌باغ و سایر نقاط جهان است، در محاصره خود دارند. کامیون‌های حامل مواد غذایی و مایحتاج اولیه، کمک‌های پزشکی و کاروان‌های صلیب سرخ در این جاده تردد نمی‌کنند و به مردم تحت محاصره نمی‌رسند. طبق ماده ۲ کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایات نسل‌کشی، هر وضعیتی که «عمدا شرایط زندگی یک گروه انسانی را که ممکن است منجر به نابودی فیزیکی آنها شود» ایجاد کند، به منزله مصداق واضح نسل‌کشی است. در واقع، همه شرایط برای ایجاد قحطی علیه قره‌باغ و جمعیت ارمنی آن فراهم شده است.

استفاده از ابزار قحطی در درگیری‌ها بسیار بی‌رحمانه است؛ زیرا عموماً از سوی جامعه بین‌المللی مرکز توجه قرار نمی‌گیرد. سوابق متعددی در این زمینه در تاریخ قرن بیستم وجود دارد. این سلاح نامرئی نزدیک به یک میلیون ارمنی را در طول نسل‌کشی ۱۹۱۵، لهستانی‌ها و یهودیان را در اواخر دهه ۱۹۳۰ در گتوهای مختلف لهستان، روس‌ها را در لنینگراد در سال ۱۹۴۲، کامبوجی‌ها را بین سال‌های ۱۹۷۵ و ۱۹۷۶ و سرانجام بوسنیایی‌ها را در زمستان ۱۹۹۳–۱۹۹۴ در سربرینیکا هدف قرار داده است.

امروزه شواهد متعددی نشان می‌دهد که در حال حاضر همه شرایط برای یک نسل‌کشی، هم از نظر عمدی و هم از لحاظ اجرایی، در قره‌باغ فراهم است. دیوان کیفری بین‌المللی که ارمنستان برای تجزیه و تحلیل وضعیت کریدور لاجین به آن متوسل شده نیز نظر خود را مبنی بر ظن پاکسازی قومی توسط آذربایجان علیه جمعیت ارمنی قره‌باغ تأیید می‌کند. در واقع، بنا بر نظر این دیوان، شرایط زندگی تحمیل‌شده «یک خطر واقعی و قریب‌الوقوع برای سلامتی و موجودیت گروه قومی» است. علاوه بر این، ارمنستان در سال ۲۰۲۱ مظاهر تبعیض و تبلیغات آذری برای تحریک نفرت نژادی و خشونت قومی

**ادامه از صفحه اول**

یکی از استادان می‌گفت که ۳۰ سال پیش در حاشیه همایشی بین‌المللی یکی از حقوق‌دانان شه‌ره به دانشمندی به من گف‌ت که از او خواسته‌اند تا بررسی‌هایی را درباره جزایر سه‌گانه انجام دهد. واسپاری بررسی چنین پرونده‌ای به چنان دانشمندی به آن معنی بود که این قضیه از ۳۰ سال پیش برای آنان جدی بوده است.

**چه باید کرد؟**

۱- اگرچه در درجه نخست بر حکومت است که با شهروندان خود به مهر و به عدل رفتار کند که مردمان آواره کوی ناامیدی در پس‌کوجه‌های غربت نشوند؛ اما همه ایرانیان در هر جای دنیا باید این معنا را در نظر بگیرند که نفس مراجعه به دادگاه فدرال برای تعیین خسارت، خطاست. حتی اگر پس از صدور رأی بگویند که از دریافت غرامت صرف‌نظر می‌کنیم؛ چنان‌که برخی کسان چنین گفته‌اند. این رویه را‌ها را برای بسیاری از ادعاهای وا‌هی از سوی سودجویان ایرانی تیار دشمن‌گمار باز می‌کند. بسیار از این کسان نمی‌توانند از یک ثروت بادآورده چشم‌پوش بپوشند. جالب آن‌که کمک آمریکا در راهزنی اموال ملی را در زرزورفی از مبارزه، به بزم سیاست و بَژک هجرت می‌آریند. این یک وظیفه ملی برای همه ایرانیان از هر تبار سیاسی است که حتی اگر اجحافی به آنان شده است، چنین دروازه بیگانه‌پذیری را باز نکنند. چنین گفت‌مانی باید باشد «فکر بین‌الملل ایرانی» گسترش یابد که اموال ملی بلوکه‌شده ایران، یک ثروت ملی است، به آن دست نزنند و آن را بازپچه بوالهوسی‌های شماری سودجو نکنید. دعو‌های آمریکا خصلتی تاریخی پیدا کرده و به آینده بین‌النسلی فراقتنی می‌شود. هر نیروی ملی باید به چنین چشم‌اندازی حساس باشد. این را بدانید که با فرض اینکه خودتان هم قدرت را به دست بگیرید، این تار عنکبوت به پای خودتان و فرزندان‌تان نیز بسته می‌شود.

۲- سوگ‌مذنه‌جن چنین می‌نماید که برخی از ما در لایه‌های گوناگون حکمرانی به «ناشنوایی مفهومی» گرفتار شده‌ایم؛ یعنی برخی مفاهیم و سخن‌ها را اساسا نمی‌شنویم. زمانی از

## ائتلاف «منطقه‌ای-بین‌المللی» علیه تمامیت ارضی ایران

س‌ر ناآگاهی تحریم را ورق‌بازه می‌انگاشتند. اینک نیز در برابر هماهنگی خطرناک اعضای شورای امنیت با ادعاهای ارضی امارات با دیگر تهدیدهای تجزیه ایران غفلتی داریم از سر غرور و «کرخت‌مغزی». هیچ خبری با تحلیلی یا اعتراضی از سوی مردمان در این میدان اجرایی کارگر نمی‌افتد. به نقدهای آشپین هم بی‌تفاوت شده‌اند. گویی با چوب و سنگ سخن می‌گویند. در کوهستان سرد و زمستانی مغز آدمیان از کار می‌افتد. اما

این مدیران هیچ چیز را جز حلقه فکری خود، نه می‌بینند و نه می‌شنوند. بدتر آن‌که هر آنچه را هم که می‌شنوند، به حقانیت سیاسی و کاذب خود تأویل می‌کنند. این‌سرای منابع عمومی و منافع ملی بسیار خطرناک است. مسئله، مسئله منافع نیست. این پدیده‌ای ویژه و دیگرگونه است. اقرار می‌کنم که مهارت کافی برای مواجهه با «پدیده کرخت‌مغزی» نداریم. این یک بیماری مهلک است که گریبان‌گیر است، در بیرون و درون سیستم اجرایی برخی از فعالان سیاسی گرفتار چنین پدیده‌ای هستند. اما کاذب خود تأویل می‌کنند. هر دوگکو بیشتر است یا یک «کرخت‌مغز». برتری اولی بر دومی شاید بی‌وجه نباشد؛ چون به هر حال می‌دانیم که با دروغگو چه کنیم؛ اما با این پدیده مغزی چه می‌توان کرد؟ دلخوشیم به توسعه روابط با حیووتی و بوسنی و هرزگوین. سرخوشیم به وعده «بریکس» و «شانگهای» اما در مقابل باید ائتلاف «منطقه‌ای-بین‌المللی» علیه تمامیت ارضی از سوی همان بریکسی‌ها و ا‌هالی شانگهای را نیز به انگاره در آورد.

۳- در حکایت مبادله زندانیان، هرگونه اقدام تلافی‌جویانه می‌تواند آسیب‌های مالی بسیاری را به منابع ملی وارد کند. برتری دولمیتی‌ها به تک‌ملیتی‌ها پندار تبعیضی حزن‌انگیز برای یک ایرانی پدید می‌آورد. وانگهی، اقامه دعوا از س‌ووی این افراد نزد دادگاه فدرال می‌تواند چندین برابر به ثروت ملی ایران ضربه وارد کند. این‌قدر ساده‌انگاران‌انه نباید برخورد کرد با دیگران را ساده نپنداریم و برای جابه‌جایی شش میلیارد دلار از بانک‌های کره جنوبی به بانک‌های قطر بر طبل شادانه نکوبیم.

۴- مشکل ائتلاف «منطقه‌ای-بین‌المللی» علیه ایران راه‌حل کوتاه‌مدت ندارد. بارها گفته‌ام این مشکل نیازمند طی یک فرایند تاریخی از تنش‌زدایی با درایت و حکمت و با اعتمادبه‌نفس بالا در گفت‌وگوها و تعاملات جهانی است. به نسیم آداب معاشرت بین‌المللی ملی راه شکفتن را باز کنیم. آگاهی از زنجیره‌های تجارت و اقتصاد بین‌الملل و فرصت‌آفرینی در اقتصاد جهانی راه شکوفایی اقتصادی است. تا هنگامی که با آمریکا، روسیه، چین و اروپا روابط «دوجانبه-انتقادی» و مناسبات «موازنه مثبت-منفی» نداشته باشیم و دولت ما به آن‌گامی که وارد زمین مبارزه باولمیتک با قواعد و اصول حاکم بر آن نشده باشیم، هیچ کاری، تأکید می‌کنم هیچ کاری، از پیش نخواهیم برد. قرار نیست که دل‌سپرده آمریکا با هر کشور دیگری باشیم که به او مراودات سیاسی یا اقتصادی برقرار کنیم. همه خطا اینجاست که خیال کنیم گسترش روابط اقتصادی-سیاسی به معنی سرسپردگی یا دل‌سپردگی است. در مسابقه فوتبال با آمریکا شرکت می‌کنیم و تا به آخر هم می‌جنگیم. نمی‌توانیم به لیگ فوتبال محلات برویم و از آنجا برای «جان‌گری» کری بخوانیم. اگر روابط ما با کشور دیگری مانند روسیه و چین و آمریکا به گونه‌ای عمیق و شخصی بشود که نتوانیم از کمند آن کشور به در آیم، خطری هراس‌انگیز برای امنیت ملی است. باید مراقب بود که ملاحظات با چین و روسیه و آمریکا تعیین‌کننده روابط با عربستان و اوکراین و امارات نشود. فردا روزی دیگری نیز با اینان در موضوع جزایر سه‌گانه به وحدت می‌رسند… و رسیده‌اند؛ آن‌گاه کار سخت‌تر می‌شود و احتمالا منازعه جزیره و زمین را بی‌نبردی وزین باید واگذار کنیم.

۵- اساسی‌ترین راه، وحدت و مشارکت ملی است. به قول سعیدی «چون دوست گرفتی چه غم از دشمن خونخوار؟». باید وحدت ملی را تقویت کنیم؛ اما واژگون، همچنان بر طبل فرقه‌گرایی قرون وسطایی می‌کوبیم. مجلس ملی و دولت قوی به کار انتخابات مجلس و مدیریت اجرایی کشور و سیاست علمی و استخدام استاد و فیلم‌سازی و خودروسازی و «فرهنگ‌سازی» سیاسی و تشکیلاتی، سیستم اجرایی باید متولی برگزاری انتخابات

جنگ فرهنگی و قومی تبدیل شده و از سوی دیگر سبب تشدید نفرت نژادی به‌ویژه در طرف آذربایجان شده است. این جنبه‌ای است که تا حد زیادی در چارچوب مذاکرات نادیده گرفته شده و در عین حال باید توجه کشورهای میانجی را به افزایش حمایت از منافع ارمنستان جلب کند.

درحالی‌که واقعیت نسل‌کشی آشکار به نظر می‌رسد، جامعه بین‌المللی و به‌ویژه کشورهای اصلی میانجی در مناقشه یعنی روسیه و اتحادیه اروپا وظیفه دارند فوراً وارد عمل شوند. دولت بادن، به‌عنوان اولین دولتی که نسل‌کشی ارامنه در سال ۱۹۱۵ را به رسمیت شناخت، اعلام کرده است قاطعانه به شناسایی و جلوگیری از نسل‌کشی‌ها متعهد است. امروز او این فرصت را دارد که این نیات را به اقدامات مشخص تبدیل کند. کشورهای عضو شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز عضو کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایات نسل‌کشی

ملی باشد و نه اسیر محفل‌های تشکیلاتی. اینکه بخواهیم کشور را با پنهان‌کاری‌های تشکیلاتی و ترفندهای سیاسی و از میدان به‌ده در کردن همگان و همگان اداره کنیم، خود، نوعی بی‌تدبیری است. این، به واژگونه پندار ما، نه گیاست سیاسی است و نه موفقیت اجتماعی. چنین رویکردی کشور را به سوی تفرقه و تجزیه سرزمینی به پیش می‌برد و این همان سناریوی شرق و غرب است. این الگوی فعالیت سیاسی، که از روی دست کهنه تشکیلاتی‌های توده‌ای نوشته شده، چاره‌ای ناچار است. این گروه از فعالان سیاسی مجلس و دولت را با این وصف می‌برند؛ اما از ملت می‌برند. اینکه کشورداری و فعالیت سیاسی را به سطح فعالیت‌های تشکیلاتی پنهانی و یک‌سویه فروبکاهیم، میراث گروهک‌های سیاسی و از سر‌ناشی‌گری است، نه از روی حرفه‌ای‌گری. با این «تشکیلاتی‌گری» چه‌زده به‌سادگی! صندلی‌های سبزر را بی‌قیب تسخیر می‌کنید؛ اما در درازمدت کاری از پیش نمی‌برید. سرتان به سنگ صبور مردمان می‌خورد و جز ائتلاف منافع کاری از پیش نمی‌برید.

۶- موشک و پهپادها ازجمله ابزارهای مفید برای حفظ تمامیت ارضی است. مطالعه ملی از نیروهای نظامی کشور توسعه این سلاح‌هاست تا در مواجهه با تهدیدها در جاتی از بازدرندگی را اعمال کند. این تهدیدها اینک دیگر به صورت ائتلاف همه قدرت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی علیه تمامیت ارضی و منافع بین‌النسلی ملی درآمده است. اینکه برخی مقامات نظامی از شیر مرغ تا جان آدمیزاد را دستمایه سخنرانی‌های خود کنند مطالعه عمومی نیست. با قدرت نظامی، زینت کشور باشید. یک مقام نظامی باید بدون شائبه جنگ‌افروزی، حساسه‌سرایی کند، رجز بخواند، همواره بظلبد و دل مردمان را به شجاعت خویش اطمینان بخشد؛ اما از حدود نظامی خویش فراتر نرود و به کار انتخابات مجلس و مدیریت اجرایی کشور و سیاست علمی و استخدام استاد و فیلم‌سازی و خودروسازی و «فرهنگ‌سازی» … نپردازد.

# روزگار تلخ ارامنه در منطقه قره باغ



هستند. آنان باید با پاسخ‌گویی به جنایتی که در حال حاضر در قره‌باغ به وقوع می‌پیوندد، به تعهدات خود احترام بگذارند. برای یادآوری، فرانسه در سال ۲۰۱۳ پیشنهاد داد که حق وتوی پنج عضو دائم شورای امنیت در طول بررسی پرونده‌های نسل‌کشی به حالت تعلیق دربیاید.

جامعه بین‌المللی باید در جهت بازسازی کامل اتصال زمینی منتهی به قره‌باغ طی دو هفته و همچنین توسعه یک سیستم مدیریت ملموس و مؤثر در مناطق محل مناقشه تا زمان خاتمه مأموریت نیروهای حافظ صلح روسیه در سال ۲۰۲۵، اقدام مؤثری انجام دهد. در حال حاضر، مشکل اصلی در توانایی این کشورها برای کنارگذاشتن روابط متضاد خود برای دستیابی به مداخله مشترک در قره‌باغ است که می‌تواند در مدت زمان بسیار کوتاهی وضعیت را به حالت عادی بازگرداند.

**ادامه از صفحه اول**

### ماو تجربه عربستان

۲. بهره‌گیری مؤثر از درآمد نفتی به منبع اصلی دستیابی به سرمایه خلاق، فناوری‌های نوین و توسعه زیرساخت‌های سخت و نرم توسعه تبدیل شده است. شرکت نفتی آرامکو با رتبه اول سودآوری شرکت‌های بزرگ دنیا اینک به سرمایه‌گذار جسور و شریک اصلی در پروژه‌های هوش مصنوعی، فناوری‌های نوین مالی و طرح‌های استارت‌آپی منطقه تبدیل شده و ذخایر ارزی نزدیک به ۸۰۰ میلیارد دلاری پشتوانه اصلی طرح‌های توسعه بلندپروازانه در حوزه‌های گردشگری و حمل‌ونقل هوایی، جاده‌ای و ریلی و مهم‌تر از آن توسعه مراکز تولید و فراوری دانش (دانشگاه‌ها و مراکز تحقیق و توسعه و اعزام هزاران دانشجو برای ادامه تحصیل در دانشگاه‌های معتبر جهانی برای برعهده‌گرفتن مسئولیت مدیریت توسعه در عربستان جدید) و نیز توسعه سلامت و رفاه اجتماعی شده است. درآمد نفتی عربستان در سال ۲۰۲۰ به ۱۶۱ میلیارد دلار رسیده و پیش‌بینی می‌شود در دهه میلادی جاری دست‌کم هزارو ۵۰۰ میلیارد دلار درآمد نفتی به یک بمب مهارناپذیر مالی در منطقه خاورمیانه تبدیل شود.

۳. بازیگری فعال با همه قدرت‌های سیاسی و اقتصادی جهانی فقط وابسته به مزیت ذخایر انرژی و ارزی و درآمدهای نفتی آینده نیست.

بلکه مهم‌تر از آن بهره‌گیری بسیار هوشمند از موقعیت ژئواکونومیک شبه‌جزیره، قدرت ریسک‌پذیری بالا برای مشارکت در طرح‌های سرمایه‌گذاری، نقش بسیار مؤثر و تعیین‌کننده در همکاری‌های چندوجهی اقتصادی، فناوری و امنیت منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای تصویری از یک حکومت توانمند در طراحی و اجرای سیاست‌های بلندمدت توسعه‌ای را از عربستان به تصویر کشیده است. این یادداشت مقدمه‌ای برای ورود به بازخوانی تجارب نوین تحولات اقتصادی در منطقه و جهان است و به روشنی نشان می‌دهد این کامیابی نه موقت و موضعی است و نه نتیجه وادادگی یا واگذاری در نظام جهانی بلکه حکایتی از تأثیرگذاری فعال در اقتصاد و سیاست جهان و منطقه است.

دانشنامه‌فارغ‌التحصیلی اینچانب مرجان‌السادات حسینی‌همت‌آبادی‌فرزندسید محمد به شماره شناسنامه ۴۳۰/۰۲۱۰۳۵ و شماره ملی۰۲۳۵/۰۶۹۰۴۴۳ صادره‌ازیزددرمقطع کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی صادره‌از واحد‌دانشگاهی تهران شمال به‌شماره ۱۶۸۵۱۵۷/۰۱۷۷۴ مورخ ۰۲۱/۰۲۱/۸۶/۰ مفقودگردیده‌است وفاقداعتبار می باشد.
ازباینده تقاضای ش‌وددانشنامه‌رابه‌دانشگاه‌آزاداسلامی واحدتهران شمال به نشانی:تهران-بزرگراهشهیدبابایی(غرب‌به‌شرق)خروجی حکیمه-خیابان شهید صدوقی-بلواروفادار-دانشگاه‌آزاداسلامی واحدتهران شمال ارسال نماید.

آگهی فقدان
بدینوسیله اعلام می گردد اصل دانشنامه مقطع کارشناسی ارشد رشته تصویر سازی خانم زهرا تیوراد فرزند محمود دارای شناسنامه شماره ۰۱۵۳۷۷۸۴۲۳ صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است . از یابنده درخواست میشود مدرک را به اداره کل آموزش دانشگاه هنر تحویل دهد.
شناسه آگهی۰۲۰۹۸۱۵۰
م الف ۱۰۹۳۱ کورش نجفی فرد مدیر امور آموزش دانشگاه

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ‌التحصیلی اینچانب اسمعیل برادران فلاح‌خیر فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۱۷ صادره از لاهیجان در مقطع کارشناسی رشته نمایش (ادبیات نمایشی) صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره ۲۲۲۸۵۶ تاریخ ۱۳۷۹/۱۰/۳ مفقود گردیده است.
تقاضای تقاضای می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران، سوهانک، بلوار ارتش، میدان قائم، خیابان خندان، خیابان سلماس ارسال نمایید.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ا ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۸۸۸۸/۰۱۲۰۰/۳۱۰۰۲۶/۱۴ مورخ ۰۵/۲۰/۱۴۰۲ هیات قانون تعیین تکلیف..... موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی .....چستان... تصرفات مالکانه و بلامعارض تقاضای آقای /خانم فرزانه عیادی نیا فرزند غلامعلی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۲/۴۲ متر مربع که مقدار ۳۲ سیر مشاع عرصه وقف میباشد به شماره پلاک ۱۷۹ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه مرزنده بخش ۱۱ خریداری شده از آقای /نوراله و فرزاد آقاپور مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۷/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۰۷/۱۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان - عین اله تیموری ۲۹۵۸ شناسه :۱۵۷۱۸۳۳

برگ سبز سواری‌هاچ‌بک سیستم‌سایا تپ تپبا
مدل ۱۳۹۷ به رنگ سفید - روغنی به شماره پلاک ۲۸ ط ۸۷۳ ایران ۸۴ شماره موتورM15 /8531952 و شماره شاسی NAS82۱۱00J۱۱37763 به نام آقای محمد ذاکری ماری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

برگ سبز خودروپژوپارسTU5 رنگ مشکی متالیک
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۴۱۵ ص ۲۳ شماره موتور 164B0199783 و شماره شاسی 16A۱1FE3JH948786
NAAN۱1 به نام عباس ایل بیگی نژاد قاسم آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
دانشنامه فارغ‌التحصیلی اینچانب میترا محمدی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۷۲ و شماره ملی۰۵۵۸۹۸۱۱۵۸ صادره از خمین در مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال به شماره۰۴۳۰۱۵۷۰۰۴۳/۱۶۸۳ مورخ۰۷/۱۰/۱۳۸۵/۱ مفقود گردیده است وفاقد اعتبار می باشد.
ازباینده تقاضای می‌شوددانشنامه‌رابه‌دانشگاه‌آزاداسلامی واحدتهران شمال به نشانی: تهران-بزرگراه شهیدبابایی(غرب‌به‌شرق)خروجی حکیمه-خیابان شهید صدوقی-بلواروفادار-دانشگاه‌آزاداسلامی واحدتهران شمال ارسال نماید.